%zmem!{/aa{ @/l’ é‘ca'mza/ CZ{‘E &fl//ﬂ

FACULTAD DE HUMANIDADES

% x4 )
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta SALTA, 2 £ N :ﬁ(”?
REPUBLICA ARGENTINA

Tel,,FAX (54) (0387) 4255458

>nal-47
RES. H. Nu A . - <

EXPTE.N° 4 0 ¢ 7.1

VISTO:

El programa elevado por la docente responsable del dictado del Seminario:

Historia Contemporanea de Medio Oriente, de la Carrera de Historia, con el que se
impartira ensenanza durante el periodo lectivo 2012; y

CONSIDERANDO:

Que la Comision de Docencia, Investigacion y Disciplina, en su Despacho N°
707 /12, aconseja aprobar el programa presentado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesion Ordinaria del dia 20-11-12)
RESUELVE:

ARTICULO 1°. - APROBAR el programa elevado por la docente responsable del dictado

del Seminario: Historia Contemporanea de Medio Oriente, con el que se impartira
ensenanza durante el periodo lectivo 2012, de acuerdo al siguiente detalle:

f

v SEMINARIO HISTORIA CONTEMPORANEA DE MEDIO ORIENTE (Lic. Miriam
Liliana Jaime)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la docente responsable, Escuela de Historia y
Direccion de Alumnos.

Sme/MJL
291-12

SUOPINL ek S
¥ T -_ﬁiﬂ*ﬁuﬁ
) AN ey
e T, s
-.“' " . # 4«.' k‘f-_
. ..h". _I
, * S
. * B {'_j,
e Lo
_ r . . o _

; . ,.1- . e t_ . . ey e _ . . _ e e g
;“ | - ,1"#: E _:"j E * FLMH;_ éi’j PM“!A fm W, Qyéﬁz}ﬁ
LT .”;I;* E;J : E) E i:: .A ‘é A

v . _ : ) .
1w & . .ﬁ-* e 2 E'S, § ¢4 .

Cacultad de Bamenidueiae - B S5




